
UC H W A ŁA  NR XXXIV/228/2017  
R A D Y  GM INY SOKOŁÓW  PO D LA SK I 

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co 
następuje:

§1
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały.
2. Plan po zmianach wynosi 22.512.386,63 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 20.528.623,01 zł,
b) wydatki majątkowe 1.983.763,62 zł.

§2
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na:
a) zmniejszeniu planu wydatków w poz. nr 15 pn. „Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na 
przebudowę drogi powiatowej nr 3915W w miejscowości Grochów gm. Sokołów Podlaski”
0 kwotę 40.000 zł (dz.600, rozdz.60014 § 6300), plan po zmianach wynosi 0 zł,
b) zmniejszeniu planu wydatków w poz. nr 16 pn. „Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na 
budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4228W w miejscowości Węże gm. Sokołów 
Podlaski” o kwotę 10.000 zł (dz.600, rozdz.60014 § 6300), plan po zmianach wynosi 0 zł,
c) zmniejszeniu planu wydatków w poz. nr 17 pn. „Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na 
budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4233W w miejscowości Ząbków, Ząbków 
Kolonia gm. Sokołów Podlaski” o kwotę 4.000 zł (dz.600, rozdz.60014 § 6300), plan po 
zmianach wynosi 0 zł,
d) zmniejszeniu planu wydatków w poz. nr 40 pn. „Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na 
przebudowę drogi kategorii powiatowej nr 4235W w miejscowości Kostki - kierunek 
Miedzna” o kwotę 5.000 zł (dz.600, rozdz.60014 § 6300), plan po zmianach wynosi 0 zł.
2. W wyniku wprowadzonych zmian aktualny plan - Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
na rok 2017 stanowi tabela nr 2 do uchwały.

§3

1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym
1 nie należącym do sektora finansów publicznych, polegających na:

a) zmniejszeniu planu dotacji dla Powiatu Sokołowskiego o łączną kwotę 59.000 zł,

b) zwiększeniu planu dotacji dla Miasta Sokołów Podlaski (§ 2710) o kwotę 1.322 zł.

2. Aktualny plan - Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§4

Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. RA B



Tabela Nr 1
do Uchwały NrXXXIV/228/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 4 grudnia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 950 285,11 15 000,00 1 965 285,11

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 500,00 - 59 000,00 1 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

59 000,00 - 59 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 620 000,00 74 000,00 694 000,00

4270 Zakup usług remontowych 620 000,00 64 000,00 684 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 227 754,00 1 322,00 7 229 076,00

80195 Pozostała działalność 82 000,00 1 322,00 83 322,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 82 000,00 1 322,00 83 322,00

851 Ochrona zdrowia 115 026,00 - 6 000,00 109 026,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 63 800,00 - 6 000,00 57 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 - 3 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 665156,02 -10 322,00 1 654 834,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 362 697,02 - 10 322,00 352 375,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,89 - 1 322,00 4 678,89

4260 Zakup energii 177 607,96 - 9 000,00 168 607,96

Razem : 22 512 386,63 0,00 22 512 386,63

BeSTia
r ml PawełSoholewski. Strona 1



Tabela nr 2
do Uchwały Nr X XXIV/228/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 4 grudnia 2017 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2017

z tego źródła finansowania Jednostka

Lp. Dział Rozdział § Nzawa zadania inwestycyjnego
Planowane

wydatki dochody własne 
jst

wolne środki
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p

organizacyjna 
realizująca program  

lub koordynująca 
wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 M odernizacja drogi gminnej Grochów - Karolew 342 032,00 192 032,00 a) 150 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

2 600 60016 6050
W ykonanie budowy chodnika na ul. Wiśniowej (FS m. 
Skibniew P.)

9 259,00 9 259,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

3 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywacji spoeczłeństwa informacyjnego w zakresie e- 
administarcji i geoinformacji (Projekt ASI)

3 602,00 3 602,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

4 754 75412 6060
Zakup pompy pływającej N1AGARA na potrzeby OSP 
(FS m. Kostki)

5 500,00 5 500,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

5 754 75495
Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o 
zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego

68 800,00 17 968,00
a)
b) 
c)

50 832,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski
6057 50 832,00 50 832,00

6059 17 968,00 17 968,00

6 900 90005 6050
Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Sokołów 
Podlaski

110 000,00 110 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

7 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Bartosz) 3 000,00 3 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

8 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Bachorza) 4 524,00 4 524,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

9 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Jaśminowej (FS 
m. Żanecin)

0,00 0,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejsocwości 
Podrogów (FS m. Podrogów) 0,00 0,00

a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

11 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w Nowej Wsi - ul. Kolonia w kier. 
Al. 550-lecia (FS m. Nowa Wieś)

14 971,00 14 971,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

12 921 92109 6050
Zakup i ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przywózki (FS m. Przywózki)

21 123,62 21 123,62
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

13 926 92695 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Oświatowym 
w Grochówie

13 000,00 13 000,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

14 926 92695 6050
Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy 
Zespole Oświatowym w Nowej Wsi

22 000,00 22 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

15 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3915W w miejscowości Grochów gm. 
Sokołów Podlaski

0.00 0,00
a)
b)
o)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

16 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na budowę chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 4228W  w miejscowości 
Węże gm. Sokołów Podlaski

0.00 0,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

17 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na budowę chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 4233W  w miejscowości 
Ząbków, Ząbków Kolonia gm. Sokołów Podlaski

0,00 0,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

18 700 70095 6060
Modernizacja indywidualnych kotłowni na terenie Gminy 
Sokołów Podlaski w 2017 r.

26 900,00
b) 13.750,00
c) 13 150,00

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Nowej Wsi (w 
kierunku Kolonii)

15 400,00 15 400,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

20 926 92695 6050 Budowa ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej na terenie Gminy Sokołów Podlaski

8 000,00 8 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

21 900 90095 6698

Zwrot niewykorzystanej dotacji na projekt "Poprawa 
stanu środowiska naturalnego na pograniczu polsko- 
ukraińskim poprzez wykonanie termomodernizacji 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Sokołów 
Podlaski oraz Mieście Nowojaworiwsk"

600 000,00 600 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

22 600 60016 6060 Zakup materiałów na chodnik (FS m. Żanecin) 8 931,00 8 931,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

23 600 60016 6050
W ykonanie dokumentacji projektowych przebudowy 
dróg gminnych na terenie gminy Sokołów Podlaski

25 000,00 25 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

24 754 75412 6060
Zakup sprzętu służącego ograniczaniu lub likwidacji 
zagrożeń dla środowiska dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nowej Wsi

53 000,00 26 535,00 b) 26.465,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

25 754 75412 6060 Zakup samochodu GLM dla OSP W ólka Miedzyńska 29 500,00 29 500,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

26 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przywózki, 
od km 0+000 do km 0+250

76 000,00 76 000,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skibniew- 
Kurcze na długości 400 mb

83 000,00 83 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

28 600 60016 6050
Przebudowa-modemizacja drogi kategorii gminnej w 
miejscowości Pogorzel

6 000,00 6 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

29 600 60016 6050
Przebudowa-modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Podkupientyn

70 000,00 70 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

30 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Żanecin etap I 57 000,00 57 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

31 600 60016 6050
Przebudowa drogi kategorii gminnej w miejscowości 
Czerwonka na długości 520 mb

102 000,00 102 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

32 600 60016 6050
Przebudowa - modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Nowa Wieś ul. Okrężna

5 000,00 5 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

33 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w obrębie ewidencyjnym 
Ząbków Kolonia na długości 250mb

61 000,00 61 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

34 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kosierady 
Wielkie, od km 0+000 do km 0+480

5 000,00 5 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

35 600 60016 6050
Przebudowa-modemizacja drogi kategorii gminnej w 
miejscowości Wyrąb

5 000,00 5 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

36 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w obrębie ewidencyjnym 
Krasnodęby-Kasmy na długości llOOmb

5 000,00 5 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

37 600 60016 6050
Przebudowa drogi kategorii gminnej w miejscowości 
Skibniew-ul. Leśna, od km 0+000 do km 0+500

0,00 0,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

38 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kostki- 
Okrężna na długości 330mb

5 000,00 5 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

39 600 60013 6050
Dokumentacja techniczna budowy chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 627 od miejscowości Kostki do 
miejscowości Skibniew-Podawce

32 000,00 32 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

40 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na przebudowę drogi 
kategorii powiatowej nr 4235W  w miejscowości Kostki 
kierunek Miedzna

0.00 0,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

41 600 60016 6060 Zakup działki nr 106/2 położonej w miejscowości Węże 2 000,00 2 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

42 010 01010 6050
W ykonanie dokumentacji sieci wodociągowej 
Krasnodęby Sypytki

6 600,00 6 600,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

43 010 01010 6060
Zakup sprężarki bezolejowej AB25 na potrzeby stacji 
uzdatniania wody

12 000,00 12 000,00
a)
b) 
o)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

44 750 75023 6060
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Urzędu 
Gminy

17 000,00 17 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

45 926 92695 6050
Wykonanie projektów boisk sportowych przy Zespołach 
Oświatowych w Nowej Wsi i Skibniewie

12 000,00 12 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

46 801 80101 6050

Wykonanie przyłącza gazowego oraz wewnętrznej 
instalacji gazowej na gaz płynny na działce 311/01 oraz 
budynku Zespołu Oświatowego w miejscowości 
Skibniew Podawce

18 921,00 18 921,00
a)
b) 
c)

Zespół Oświatowy w 
Skibniewie



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

47 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Brzozowie Kolonii (FS 
m. Brzozów K.)

18 700,00 18 700,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

Ogółem 1 983 763,62 1 729 566,62 0,00 0,00 203 365,00 50 832,00

Źródła finansowania:

a) dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN ....)  b) środki i dotacje otrzymane od innych js t  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych c) inne źródła

P RZEW O DN \C Z Ą e Y  
W d D Y  Gmut^

""’?r w ż. Paweł SnhnJpwski



Załącznik nr 1
do Uchwały N r XX X IV /228/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 4 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji 

(w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Sokołowski 0,00
600 60014 6300 Powiat Sokołowski 0,00
600 60014 6300 Powiat Sokołowski 0,00
600 60014 6300 Powiat Sokołowski 0,00

710 71095 6639
Samorząd W ojewództwa 

M azowieckiego
3 602,00

801

80101 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Przywózkach

340 000,00

80101 2830 5 269,75

80150 2540 59 000,00

801
80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w 

Przywózkach
138 600,00

80149 2540 22 120,00

801 80104 2310 Gmina Sabnie 7 800,00

801 80104 2310 M iasto Sokołów Podlaski 161 854,00

801 80104 2310 M iasto W ęgrów 13 706,00

801 80195 2710 Gmina Repki 7 000,00

801 80195 2710 Miasto Sokołów  Podlaski 76 322,00

900 90017 2650
Samorządowy Zakład Usług 
Komunalnych w Sokołowie 

Podlaskim
50 000,00

921 92116 2480
Gminna B iblioteka Publiczna w 

Czerwonce
153 500,00

Razem 718 489,75 50 000,00 270 284,00
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

926 92695 2360

O rganizacja zajęć sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i 

młodzieży - pow szechna nuka 
pływania

5 000,00

926 92695 2360
O rganizacja zajęć sportowo- 

rekreacyjnych dla dzieci i 
m łodzieży

4 000,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dla jednostk i OSP 

Kostki

2 840,00



1 2 3 4 5 6 7

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dla jednostki OSP 

W ólka M iedzvńska

1 977,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dla jednostk i OSP 

Grochów

2 217,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego d la jednostk i OSP 

Pogorzel

1 771,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dla jednostk i OSP 

Przywózki

2 443,00

754 75412 2820

Zakup sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej oraz 

wyposażenia osobistego i 
ochronnego dla jednostk i OSP 

Skibniew

3 885,00

Razem 0,00 0,00 24 133,00

Ogółem 718 489,75 50 000,00 294 417,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały N r XXXlV/228/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 4 grudnia 2017 r.

Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy

W dz. 600, rozdz. 60014 § 6300 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 
59.000 zł, zaplanowane dotacje na przebudowę dróg gminnych w m. Grochów i Kostki oraz 
budowę chodników w m. Węże i Ząbków nie zostaną przekazane, ponieważ Powiat Sokołowski 
nie przystąpił do realizacji tych inwestycji.
W dz. 600, rozdz. 60078 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 74.000 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn. „Remont dróg gminnych nr 390721W 
w miejscowości Skibniew-Podawce, dz. ewid. nr 100/1 i w miejscowości Kostki, dz. ewid. 
nr 416, na odcinku od km 1+030 do km 1+655 oraz nr 390709W w miejscowości Kostki dz. 
ewid. nr 437 na odcinku od km 0+000 do km 0+315 o łącznej długości 940m”. Przeprowadzona 
procedura przetargowa wykazała, że koszt wykonania zadania jest wyższy niż zaplanowane w 
budżecie środki, w związku z tym zaistniała konieczność zwiększenia planu wydatków.
W dz. 801, rozdz. 80195 § 2710 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.322 zł 
z przeznaczeniem na dotację dla Miasta Sokołów Podlaski w związku ze zwiększeniem liczby 
dzieci z terenu gminy uczęszczających do szkół miejskich.
W dz. 851, rozdz. 85121 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 6.000 zł, 
przewiduje się mniejsze wykonanie planu.
W dz. 900, rozdz. 90015 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.322 zł, 
przewiduje się mniejsze wykonanie planu.


